
UCHWAŁA NR II/15/2018 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 27 LISTOPADA 2017 ROKU 

 

w sprawie powołania składów osobowych i określenia przedmiotu działania komisji stałych  

Rady Powiatu Sztumskiego  

 

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm. ) oraz § 43 ust. 1 Statutu Powiatu Sztumskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVI/255/2018 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 30 

października 2018r.,  Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Komisję Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w 

składzie: 

1) Jarosław Stawny 

2) Ludwik Butkiewicz 

3) Wojciech Cymerys 

4) Dobrosława Frączek 

5) Leszek Sarnowski 

6) Zbigniew Zwolenkiewicz  

7) Łukasz Merchut 

 

2. Powołuje się Komisję ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego i 

Zdrowia w składzie: 

1) Grzegorz Kostrzewa 

2) Leszek Sarnowski 

3) Jarosław Stawny  

 

3. Powołuje się  Komisję Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, 

Promocji Powiatu w składzie: 

1) Sylwia Kubik  

2) Dariusz Browarczyk 

3) Ryszard Mazerski 



4) Teresa Skolimowska 

5) Piotr Stec  

6) Adam Krupa 

§2 

Przedmiot działania komisji stałych Rady stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym oraz statutem Powiatu Sztumskiego 

rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych 

zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Do zadań komisji stałych 

należy: przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał rady powiatu, występowanie z 

inicjatywą uchwałodawczą, sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał rady, 

opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez radę, zarząd lub inne komisje, 

zgłaszanie wniosków do zarządu w zakresie działań komisji.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/15/2018 

Rady Powiatu Sztumskiego  

z dnia 27.11.2018r.  

 

 

 

ZAKRES DZIAŁANIA KOMISJI STAŁYCH RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

 

1.  Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Zakres działania: 

 

- gospodarka nieruchomościami geodezja, kartografia i kataster, administracja 

architektoniczno-budowlana, budżet powiatu, majątek powiatu, rolnictwo i leśnictwo, 

ochrona środowiska, drogi. 

 

2. Komisja ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego i Zdrowia 

Zakres działania: 

 

- transport zbiorowy, przeciwdziałanie bezrobociu, promocja i ochrona środowiska, 

pomoc społeczna, patologie społeczne, polityka prorodzinna, wspieranie osób 

niepełnosprawnych, porządek publiczny i bezpieczeństwo mieszkańców, ochrona 

przeciwpowodziowa, ochrona praw konsumentów, obronność, sprawy ustroju i 

administracji samorządowej. 

 

3. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, Promocji 

Powiatu  

Zakres działania: 

 

- edukacja, kultura i ochrona dóbr kultury, kultura fizyczna, sport i turystyka, 

współpraca z organizacjami pozarządowymi, integracja europejska, promocja 

Powiatu, fundusze pomocowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


